



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 959 946 833  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDRENE ANDREASSEN AS  
Forretningsadresse: Normannsgata 16  
0655 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Andreassen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	99 731 065	90 599 810
Annen driftsinntekt			63 042
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 731 065</b>	<b>90 662 851</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-757 970	385 413
Varekostnad	19	95 412 000	84 961 245
Lønnskostnad	6, 7, 17	868 163	1 846 675
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	56 978	59 960
Annen driftskostnad	6	2 694 563	2 841 085
<b>Sum kostnader</b>		<b>98 273 734</b>	<b>90 094 378</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 457 331</b>	<b>568 473</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		3 000 000	3 017 818
Annen renteinntekt		473 953	495 221
Annen finansinntekt		194 609	68 973
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8		87 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 668 562</b>	<b>3 669 491</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8	12 460	
Annen rentekostnad		115 358	107 350
Annen finanskostnad		246 954	87 972
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>374 771</b>	<b>195 321</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 293 790</b>	<b>3 474 170</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 751 122</b>	<b>4 042 643</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	420 277	232 848
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 330 845</b>	<b>3 809 795</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat		4 330 845	3 809 795
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 330 845	3 809 795
Totalresultat		4 330 845	3 809 795
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 330 845	3 809 795
Sum overføringer og disponeringer		4 330 845	3 809 795



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	3	119 191	118 471
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>119 191</b>	<b>118 471</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	136 496	133 059
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	16 500	30 610
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>152 996</b>	<b>163 669</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	14		
Investeringer i tilknyttet selskap	9, 10	2 691 596	2 743 833
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14, 19	849 344	849 344
Investeringer i aksjer og andeler	9		
Obligasjoner og andre fordringer	14	14 662 104	8 500 797
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 203 044</b>	<b>12 093 974</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 475 231</b>	<b>12 376 114</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	12	<b>1 455 543</b>	<b>686 787</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13, 19	6 174 033	13 068 345
Andre kortsiktige fordringer	13, 19	12 004 231	9 722 353
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 178 264</b>	<b>22 790 697</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	349 807	362 267
<b>Sum investeringer</b>		<b>349 807</b>	<b>362 267</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	11 661 657	9 458 515
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 661 657</b>	<b>9 458 515</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 645 272</b>	<b>33 298 266</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 120 503</b>	<b>45 674 380</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 16	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	37 578 822	33 247 978
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 578 822</b>	<b>33 247 978</b>
<b>Sum egenkapital</b>	16, 20	<b>37 678 822</b>	<b>33 347 978</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	19	6 528 688	6 574 896
Betalbar skatt	3	420 997	219 599
Skyldig offentlige avgifter		77 317	113 149
Annen kortsiktig gjeld	15	5 414 679	5 418 758
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 441 680</b>	<b>12 326 402</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 441 680</b>	<b>12 326 402</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 120 503</b>	<b>45 674 380</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



<b>Resultatregnskap</b>			
Brødrene Andreassen AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	4	99 731 065	90 599 810
Annen driftsinntekt		0	63 042
Sum driftsinntekter		<u>99 731 065</u>	<u>90 662 851</u>
Varekostnad	19	95 412 000	84 961 245
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-757 970	385 413
Lønnskostnad	6, 7, 17	868 163	1 846 675
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	56 978	59 960
Annen driftskostnad	6	2 694 563	2 841 085
Sum driftskostnader		<u>98 273 734</u>	<u>90 094 378</u>
Driftsresultat		<u>1 457 331</u>	<u>568 473</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		3 000 000	3 017 818
Annen renteinntekt		473 953	495 221
Annen finansinntekt		194 609	68 973
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8	0	87 480
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8	12 460	0
Annen rentekostnad		115 358	107 350
Annen finanskostnad		246 954	87 972
Resultat av finansposter		<u>3 293 790</u>	<u>3 474 170</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 751 122	4 042 643
Skattekostnad på ordinært resultat	3	420 277	232 848
Ordinært resultat		<u>4 330 845</u>	<u>3 809 795</u>
Årsresultat		<u>4 330 845</u>	<u>3 809 795</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 330 845	3 809 795
Sum overføringer		<u>4 330 845</u>	<u>3 809 795</u>



<b>Balanse</b>			
Brødrene Andreassen AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	119 191	118 471
Sum immaterielle eiendeler		<u>119 191</u>	<u>118 471</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	136 496	133 059
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	16 500	30 610
Sum varige driftsmidler		<u>152 996</u>	<u>163 669</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9, 10	2 691 596	2 743 833
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14, 19	849 344	849 344
Obligasjoner og andre fordringer	14	14 662 104	8 500 797
Sum finansielle anleggsmidler		<u>18 203 044</u>	<u>12 093 974</u>
Sum anleggsmidler		<u>18 475 231</u>	<u>12 376 114</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	12	1 455 543	686 787
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13, 19	6 174 033	13 068 345
Andre kortsiktige fordringer	13, 19	12 004 231	9 722 353
Sum fordringer		<u>18 178 264</u>	<u>22 790 697</u>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	349 807	362 267
Sum investeringer		<u>349 807</u>	<u>362 267</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	11 661 657	9 458 515
Sum omløpsmidler		<u>31 645 272</u>	<u>33 298 266</u>
Sum eiendeler		<u>50 120 503</u>	<u>45 674 380</u>

**Balanse**

## Brødrene Andreassen AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 16	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u><b>100 000</b></u>	<u><b>100 000</b></u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	<u>37 578 822</u>	<u>33 247 978</u>
Sum opptjent egenkapital		<u><b>37 578 822</b></u>	<u><b>33 247 978</b></u>
Sum egenkapital	16, 20	<u><b>37 678 822</b></u>	<u><b>33 347 978</b></u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	19	6 528 688	6 574 896
Betalbar skatt	3	420 997	219 599
Skyldig offentlige avgifter		77 317	113 149
Annen kortsiktig gjeld	15	<u>5 414 679</u>	<u>5 418 758</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u><b>12 441 680</b></u>	<u><b>12 326 402</b></u>
Sum gjeld		<u><b>12 441 680</b></u>	<u><b>12 326 402</b></u>
Sum egenkapital og gjeld		<u><b>50 120 503</b></u>	<u><b>45 674 380</b></u>

Oslo, 13.09.2021  
Styret i Brødrene Andreassen AS

\_\_\_\_\_  
Ole M Andreassen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
André Andreassen  
daglig leder



## NOTER 2020

### BRØDRENE ANDREASSEN AS

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er avsatt for ukurans.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte tap og forventede tap.

#### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp.



**NOTER 2020**  
**BRØDRENE ANDREASSEN AS**

**Note 2 - Anleggsmidler**

	<b>Maskiner, inv., verktøy etc</b>	<b>Kontor- maskiner</b>	<b>Transport- midler</b>	<b>Sum</b>
Kostpris 01.01.2020	864 057	138 749	1 302 811	2 305 617
Tilgang	46 304	0	0	46 304
Avgang	0	0	0	0
Kostpris 31.12.2020	910 361	138 749	1 302 811	2 351 921
Akk. avskr. 01.01.2020	700 388	138 749	1 302 811	2 141 947
Akk. avskrivninger på avgang	0	0	0	0
Årets avskrivninger	56 978	0	0	56 978
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>152 996</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>152 996</b>
Avskrivningssats	20 %	20 - 30 %	20 %	



**NOTER 2020**  
**BRØDRENE ANDREASSEN AS**

**Note 3 - Skattekostnad**

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:  
Midlertidige forskjeller knyttet til:

	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Driftsmidler	-38 506	-41 777	3 271
Varelager	-100 000	-100 000	0
Fordringer	-400 000	-400 000	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-538 506	-541 776	3 271
Skattesats	22 %	22 %	
<b>Utsatt skatt / utsatt skattefordel</b>	<b>-118 471</b>	<b>-119 191</b>	

Nedenfor er det gitt en spesifisering over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	4 751 122
+ Andre kostnader, ikke fradrag	66 860
+ 3 % tilbakeføring skattefrie inntekter	90 312
+ Verdijustering aksjer	12 460
- Mottatt utbytte	-3 010 400
+/- Renter skatt	0
+/- Endring midlertidige forskjeller driftsmidler	3 271
<b>= Årets skattegrunnlag</b>	<b>1 913 623</b>
Årets skattekostnad består av:	
Betalbar skatt 22 %	420 997
Endring utsatt skatt	-720
<b>= Årets skattekostnad</b>	<b>420 277</b>



**NOTER 2020**  
**BRØDRENE ANDREASSEN AS**

**Note 4 - Salgsinntekter**

Salgsinntekter består av salg innenlands, vesentligste i Oslo-området og vestlandet, samt eksportvirksomhet til utlandet. Totalt salg er kr. 99 731 065.

**Note 5 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.**

Selskapet har følgende aksjonærer:

Ole Andreassen Holding AS, 100 aksjer à kr. 500 =	50 000
André Andreassen Holding AS, 100 aksjer à kr. 500 =	50 000
<b>Sum, 200 aksjer à kr. 500 =</b>	<b>100 000</b>

Ole Andreassen Holding AS eies 100 % av Ole M. Andreassen. Ole M. Andreassen er styrets leder i Brødrene Andreassen AS.

André Andreassen Holding AS eies 100 % av André Andreassen. André Andreassen er daglig leder i Brødrene Andreassen AS.

**Note 6 - Ytelser til ledende personer m.v.**

Det er utbetalt lønn og annen godtgjørelse på kr. 352 526 til daglig leder i år 2020.

Lønn og annen godtgjørelse til styrets leder er kr. 0 i år 2020.

Det er ikke avtalt særlige vilkår ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet til daglig leder eller styret. For øvrig er det ingen avtaler om bonuser, overskuddsdeling eller opsjoner til daglig leder eller styret.

Honorar til revisor er i år 2020 kostnadsført med kr. 264 400, hvorav kr. 92 875 er bistand.

**Note 7 - Antall ansatte**

Selskapet har hatt 3 ansatte i år 2020, som til sammen har utgjort ca 1,5 årsverk.



**NOTER 2020**  
**BRØDRENE ANDREASSEN AS**

**Note 8 - Markedsbaserte aksjer**

Selskapet har følgende markedsbaserte aksjer:

Selskap	Antall	Kurs	Markedsverdi
Ask Media AS	5 000	0,8014	4 007
Orkla ASA A-aksjer	4 000	86,45	345 800
Norske Skogindustrier ASA	566	0	0
<b>Sum</b>			<b>349 807</b>

Aksjene er bokført til markedsverdi pr. 31.12.2020. Aksjene er i år 2020 verdijustert med kostnad kr. 12 460.

**Note 9 - Aksjer**

Selskapet har følgende eierandeler i tilknyttede selskaper:

Selskap	Antall	EK i selskapet 31.12.2020 100 %	Res. i selsk. 2020 100 %	Eierandel i %	Bokført verdi
Andreassen Services AS	399 820	2 968 414	-31 851	50,00 %	1 380 948
Brødrene Andreassen Værøy AS	666	33 194 943	1 817 355	33,33 %	494 648
Andreassen Sales AS	150	21 891 013	2 055 817	33,33 %	816 000
<b>Sum aksjer i tilknyttede selskap</b>					<b>2 691 596</b>

Andreassen Services AS har forretningskontor i Kinn kommune.  
Brødrene Andreassen Værøy AS har forretningskontor i Værøy kommune.  
Andreassen Sales AS har forretningskontor i Kinn kommune.

Selskapets aksjer er bokført til kostpris pr. 31.12.2020.

**Note 10 - Andel i tilknyttet deltakerlignet selskap**

Selskapet eide tidligere en 50 % andel i Andreassen Services ANS. Andreassen Services ANS er omdannet til aksjeselskap i år 2020. For verdier mv se note 9.

**Note 11 - Bundne midler**

Av selskapets bankinnskudd på kr. 11 661 657, vedrører kr. 20 083 skattetrekk.



**NOTER 2020**  
**BRØDRENE ANDREASSEN AS**

**Note 12 - Varelager**

Selskapets varelager består av følgende:

	2020	2019
Varer for videresalg	1 555 543	786 787
Avsetning for ukurans	-100 000	-100 000
<b>Sum varelager</b>	<b>1 455 543</b>	<b>686 787</b>

**Note 13 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer**

Selskapets fordringer er oppført til pålydende med fradrag for tap på krav pr. 31.12.2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	6 574 033	13 468 345
- Avsetning til tap på krav	-400 000	-400 000
<b>Bokført verdi kundefordringer</b>	<b>6 174 033</b>	<b>13 068 345</b>

Andre kortsiktige fordringer består blant annet av forskuddsbetalte kostnader, lån etc.

**Note 14 - Langsiktige fordringer**

Selskapets langsiktige fordringer består av lån til andre selskaper og personer. Disse fordringene er bokført til pålydende. Samlet utlån er kr. 15 511 448 pr. 31.12.2020. Av dette vedrører kr. 849 344 lån til tilknyttede selskap. Lån til nærstående utgjør kr. 14 445 762. Det er innbetalt kr. 216 000 i renter og avdrag i år 2020. Totale renter for år 2020 er kr. 168 987. Sikkerhet i eiendom, tinglyst med kr. 14 600 000.

**Note 15 - Annen kortsiktig gjeld**

Av selskapets annen kortsiktig gjeld på kr. 5 414 679, vedrører kr. 5 346 853 gjeld til eiere og nærstående.

**Note 16 - Egenkapital**

Aksjekapital 01.01.2020	100 000
Annen egenkapital 01.01.2020	33 247 978
<b>Sum egenkapital 01.01.2020</b>	<b>33 347 978</b>
Årets resultat	4 330 845
<b>Sum egenkapital 31.12.2020</b>	<b>37 678 822</b>



**NOTER 2020**  
**BRØDRENE ANDREASSEN AS**

**Note 17 - Spesifikasjon av lønnskostnader**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønn	732 791	1 555 557
Arbeidsgiveravgift	99 972	226 516
Pensjonskostnader	24 919	47 449
Andre ytelser	10 481	17 153
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>868 163</b>	<b>1 846 675</b>

Selskapet har inngått avtale om obligatorisk tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon av 21. desember 2005. Avtalen oppfyller kravene til loven.

**Note 18 - Pantstillelser**

Selskapet har ingen pantstillelser pr. 31.12.2020.

**Note 19 - Nærstående selskaper**

Selskapet har forretningsmessige forbindelser med nærstående selskaper.

Disse er som følger:

<b>Selskap</b>	<b>Salg</b>	<b>Kjøp</b>	<b>Fordring</b>	<b>Gjeld</b>
Brødr. Andreassen Værøy AS	0	9 375 959	10 557 885	5 713 104
Andreassen Sales AS	1 382	66 368 266	242 970	140 816
Jaco Eiendom ANS	0	0	849 344	0

Tallene i tabellen er inklusive mva der hvor det er aktuelt.

**Note 20 - Hendelser etter balansedagen - fortsatt drift**

Den pågående korona-pandemien har ført til store endringer i samfunnet. Selskapet har innrettet sin virksomhet i tråd med myndighetenes krav og anbefalinger.

Korona-pandemien har hatt innvirkning på selskapets drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskap for år 2020.



Brødrene Andreassen AS – Revisjonsberetning 2020

Til generalforsamlingen i  
Brødrene Andreassen AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR ÅR 2020

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Brødrene Andreassen AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på NOK 4 330 845. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktig regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig

Post- og besøksadresse:

Holbergs gate 21

0166 Oslo

Telefon: +47 23 31 07 20

Medlemmer av Den Norske Revisorforening

Bankgiro:

8397.05.05914

Organisasjonsnr:

975 800 679MVA



Brødrene Andreassen AS – Revisjonsberetning 2020

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Post- og besøksadresse:

Holbergs gate 21

0166 Oslo

Telefon: +47 23 31 07 20

Medlemmer av Den Norske Revisorforening

Bankgiro:

8397.05.05914

Organisasjonsnr:

975 800 679MVA



*Brødrene Andreassen AS – Revisjonsberetning 2020*

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

#### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

#### **Konklusjon om årsberetningen**

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

#### **Konklusjon om registrering og dokumentasjon**

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, forskrift og god bokføringsskikk i Norge.

#### **Andre forhold**

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Oslo, 13. september 2021

**Alpha Revisjon AS**

Bjørn Kristian Kallasten  
Statsautorisert revisor

---

Post- og besøksadresse:

Holbergs gate 21

0166 Oslo

Medlemmer av Den Norske Revisorforening

Bankgiro:

8397.05.05914

Organisasjonsnr:

975 800 679MVA



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Kallasten, Bjørn Kristian**

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

13.09.2021 20.45.22

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



**Brødr. Andreassen a.s**  
FISK & SKALLDYR GROSSISTEN



## Styrets årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er salg av sjømat, samt investeringer i andre selskaper. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo kommune.

### Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2020. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling. Det kan likevel nevnes at den pågående Corona-pandemien har hatt noe innvirkning på selskapet. Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i år 2020.

### Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet bra og styret ser derfor ingen grunn til å iverksette tiltak vedr. arbeidsmiljøet. Selskapet sysselsatte i 2020 totalt 1,5 årsverk. Sykefraværet har vært minimalt, utgjorde mindre enn 1,0 % av total arbeidstid.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Under året 2020 har det vært ansatt 3 menn. Ledelsen består av 2 menn.

### Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapets virksomhet ikke forurenser det ytre miljø.

### Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene hadde en økning fra 90,7 mill. i 2019 til 99,7 i 2020. Selskapets årsresultat ble kr. 4,3 mill i 2020 mot kr. 3,8 mill i 2019.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Avsetning til utbytte	kr.	0,-
Avsatt til annen egenkapital	kr.	4 330 845,-
Overført fra annen egenkapital	kr.	0,-
Totalt disponert	kr.	4 330 845,-

Side 1 av 2

Brødr. Andreassen AS    Tel. : +47 22 66 67 68    Acc. No. : 8380 08 55465 (NOK)    Org. no. : NO 959 946 833 MVA  
Normannsgate 16    Fax : +47 22 66 67 69    IBAN : NO13 8380 08 55465    Mail : post@andreassen.no  
N-0655 OSLO    Mob. : +47 900 65 900    SWIFT/BIC : DNBANOKK    http:// www.andreassen.no

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



**Brødr. Andreassen a.s**  
**FISK & SKALDDYR GROSSISTEN**



Selskapets frie egenkapital utgjør pr. 31.12.2020 kr. 37,6 mill mot kr. 33,2 mill i 2019.

I henhold til styrets vurdering tilfredsstillers selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Selskapets likvide situasjon anses som tilfredsstillende. Selskapet har ingen spesiell finansiell risiko eller kredittrisiko.

**Fremtidig utvikling**

Rammevilkårene for varehandel i Norge er noe redusert og styret forventer en moderat utvikling for inneværende år. Alle aktørene er offensive og styret forventer fortsatt stor konkurranse i markedet.

Hovedfokus for selskapet i inneværende år vil være fortsatt økt markeds- og salgsaktivitet, sikre lønnsom drift og sikre høy kvalitet i leverte produkter.

Selskapet vil etter styrets oppfatning være godt rustet til å takle evt. markedssvingninger.

Oslo, 13.09.2021

\_\_\_\_\_  
Ole André Andreassen  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Ole M. Andreassen  
Styreformann

Side 2 av 2

<b>Brødr. Andreassen AS</b>	<b>Tel. : +47 22 66 67 68</b>	<b>Acc. No. : 8380 08 55465 (NOK)</b>	<b>Org. no. : NO 959 946 833 MVA</b>
<b>Normannsgate 16</b>	<b>Fax : +47 22 66 67 69</b>	<b>IBAN : NO13 8380 08 55465</b>	<b>Mail : post@andreassen.no</b>
<b>N-0655 OSLO</b>	<b>Mob. : +47 900 65 900</b>	<b>SWIFT/BIC : DNBANOKK</b>	<b>http:// www.andreassen.no</b>

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Elektronisk signatur

*Signert av*  
**Andreassen, Ole André**

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

13.09.2021 17.55.43

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

*Signert av*  
**Andreassen, Ole M**

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

13.09.2021 19.30.33

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## BRØDRENE ANDREASSEN AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

#### *Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter*

	2020	2019
innbetalinger fra salg av varer og tjenester	104 375 504	91 300 537
utbetalinger for varer og tjenester for videresalg og eget forbruk	-98 163 557	-98 716 126
utbetalinger til ansatte, arbeidsgiveravgift, skattetrekk m.v.	-1 000 799	-1 988 978
innbetalinger av utbytte	3 010 400	3 011 000
innbetalinger av renter	658 162	553 194
utbetalinger av renter	-310 075	-195 322
utbetalinger av skatter og offentlige avgifter	-219 599	-280 510
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 350 036</b>	<b>-6 316 205</b>

#### *Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter*

innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	159 265
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-46 304	-22 500
innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-1 616 000
utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-6 161 307	0
innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	2 264 639
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-6 207 611</b>	<b>785 404</b>

#### *Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter*

innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	60 717	97 324
utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
innbetalinger av egenkapital	0	0
utbetalinger av utbytte	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>60 717</b>	<b>97 324</b>

<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>2 203 142</b>	<b>-5 433 477</b>
---	------------------	-------------------

<b>Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse</b>	<b>9 458 515</b>	<b>14 891 992</b>
---	------------------	-------------------

<b>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>11 661 657</b>	<b>9 458 515</b>
--	-------------------	------------------



## Elektronisk signatur

*Signert av*  
**Andreassen, Ole André**

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

13.09.2021 17.54.28

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

*Signert av*  
**Andreassen, Ole M**

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

13.09.2021 19.29.23

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.